
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

秋まつり、集会所清掃

市内一斉清掃、除草剤散布

子ども神輿、墓清掃

2　秋の例大祭（庚申祭）

新年会

墓清掃

長きに渡り、この地区に根付いている秋祭りを通し、地区内の情報交換やコミュニケーショ
ンを改めて深めます。

１　子ども神輿

地域のコミュニケーションや、子供たちに地域の大人たちの顔が分かるように実施していま
す。

25世帯

沖三坂集会所

区長1名、班長3名

3班

年会費12,000円

概要

当自治会は、関東鉄道路線に沿った所に位置し、江戸時代から続くコメ農家や引っ越しして
来られた世帯など幅広い住民で構成されています。

沖三坂自治会


